



O fotoğraf peşini bırakmıyor "BU FOTOĞRAFI HERKES ÇEKTİREMEZ"

O fotoğraf peşini bırakmıyor... "Bu fotoğrafı herkes çektiremez"

06 Eylül Perşembe 2018 10:56



Nurettin Veren yazısında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni danışmanı olan eski AKP Milletvekili Yasin Aktay'ın, Gülen'le çekilen fotoğrafından bahsetti.

FETÖ lideri Fethullah Gülen'in bir dönem en yakınındaki isimlerden olan Nurettin Veren, hükümete yakın Yeni Akit gazetesindeki köşesinde "Başkanımız önce yakınında olan iltisaklıları ayıklamalıdır" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

"KENDİNDEN UZAKLAŞTIRARAK..."

Veren yazısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenerek "**Canını feda eden ve gazi olan, tanklara saldıran, topa, tüfeğe ve helikopterlere karşı göğsünü açan bu insanların hatıraları için, bu hassasiyetleri gözetmemiz gerekir. Sayın Erdoğan'ın FETÖ'ye karşı mücadelede, çok fazla dikkatli olduğunu söyleyemeyiz. Başkanımızın güvenilir ve liyakatli insanları acilen yanına alarak, FETÖ ile en küçük irtibat ve iltisaklı olanları, kendinden uzaklaştırarak, davranışlarıyla bu hassasiyetini göstermesi lazımdır**" dedi.

"BU DERECE SAMİMİ FOTOĞRAFI HERKES ÇEKTİREMEZ"

Nurettin Veren yazısında ayrıca bir fotoğraftan bahsetti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni danışmanı olan eski AKP Milletvekili Yasin Aktay'ın, Gülen'le çekilen fotoğrafını aktaran Veren şunları kaydetti:

"Resimde FETÖ'nun yanında yer alan ve beyin takımı olan, şu anda kırmızı bültenle aranan sol başta Kaynak Holding'in

genel müdürü Naci Tosun Güney Afrika imamı, yanında Yasin Aktay, ortada F.Gülen, sağ yanında kırmızı bültenle aranan ABD’de firari bulunan Prof. Şerif Ali Tekalan, yanında Hüseyin Gülerce.



Yasin Aktay: Fatih Üniversitesi’nde ders vermiş, konferanslara katılmış, Gazeteci Yazarlar Vakfı ve Abant Toplantılarının katılımcılarından olup, FETÖ’nün Amerika’daki ve yurtdışındaki birçok faaliyetine de katılmıştır. En son yapmış olduğu açıklamada yukarıdaki fotoğraf ile FETÖ ile olan ilişkisini ‘bir sefer fotoğraf çektirdim’ diyerek, geçiştirmeye çalışmaktadır.

Yukarıdaki resimde, FETÖ ile birlikte örgütün beyin takımı olan isimlerle beraber olmuştur. Yoksa Pensilvanya’ya gidip FETÖ ile birlikte, yukarıdaki baş hainlerle bu derece samimi fotoğrafı, herkes çektiremez.”

“KENDİSİ İÇİN BÜYÜK RİSKLER OLUŞTURMAKTADIR”

Nurettin Veren yazısında ayrıca şu ifadeleri kullandı:

“Başkanımız, hakkında FETÖ ithamı ve suçlaması olmayan, pek çok kıymetli uzmanları yanına alabilir. Bu gibi ithamlara maruz kalmış kişilerin Başkanımızın çok yakınında bulunması, kendisi için de büyük riskler oluşturmaktadır.

Elbette ki dost acı söyler, yol arkadaşının sırtında akrebi gören birisinin, dostunu uyarmak en önemli görevidir. Bizim görevimiz de, FETÖ ile irtibatı olanların, FETÖ’cü olmadıklarını söyleseler bile, tedbir için yakında bulundurulmamasıdır. Bu tür kişilerin ‘yakında durma’larının götürüsü, getirisinden fazladır.”

Odatv.com

nurettin veren

yasin aktay

cumhurbaşkanı

Erdoğan

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

